
 

15 Temmuz şehitlerinin adını bastona yazdı
Muş'ta baston üretimi yapan Refa Gökbulak, FETÖ'nün hain darbe girişiminde şehit düşen 249Muş'ta baston üretimi yapan Refa Gökbulak, FETÖ'nün hain darbe girişiminde şehit düşen 249
kişinin ismini bir bastona yazdı. Gökbulak; şehitlerimizin unutulmaması ve unutturulmamasıkişinin ismini bir bastona yazdı. Gökbulak; şehitlerimizin unutulmaması ve unutturulmaması
gerektiğini söyledi. gerektiğini söyledi. 
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15 Temmuz şehitleri unutulmamalı ve unutturulmamalı15 Temmuz şehitleri unutulmamalı ve unutturulmamalı

  

 

B itlis'in Ahlat ilçesinde Refa Gökbulak, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz
darbe girişiminde şehit düşen 249 kişinin ismini bir bastona işledi.

Gökbulak, atölyesinde gazetecilere yaptığı açıklamada, 15 Temmuz şehitlerinin unutulmaması
ve unutturulmaması gerektiğini söyledi. Bu kapsamda FETÖ'nün hain darbe girişiminde şehit
düşen 249 kişinin ismini özel hazırladığı bir bastona yazdığını anlatan Gökbudak, şöyle konuştu:

"Geçen yıl 15 Temmuz'da ülke olarak yaşadığımız o kanlı darbe girişiminde yitirdiğimiz canlar
oldu. 249 şehit verdik. Şehitlerimizi unutturmamak için atölyemizde isimlerini tek bir bastonda
toplamaya karar verdik. Yaklaşık 3 hafta 2-3 kişi baston üzerinde çalışma yaptık. Bastonda 5
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asırlık bir ceviz ağacı kullandık. Tüm şehitlerimizin ismini baston üzerine 'yakma işlemi'
uygulayarak yazdık."

"Bastonu Cumhurbaşkanımıza göndermek istiyorum"

Gökbudak, ürettiği bastonlara genelde Selçuklu ve Osmanlı motifleri işlediğini anlatarak, "Fakat
bu bastonda şehitlerimizin isimleri yer aldı. Bastonu Cumhurbaşkanımıza göndermek
istiyorum. Bunun için bastonu kaymakamımıza takdim edeceğim." diye ekledi.

Gökbudak, 249 kişinin ismini özel hazırladığı bir bastona yazdı.Gökbudak, 249 kişinin ismini özel hazırladığı bir bastona yazdı.
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#15 temmuz#15 temmuz #Şehit#Şehit #Refa Gökbulak#Refa Gökbulak #Baston#Baston
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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